мэрия городского округа Тольятти
ПОТАНОВЛЕНИЕ
От 05.07.2011 г. № 2030-п/1
О признании утратившими силу
распоряжения администрации г. Тольятти от 12.04.95 г. № 162-р
"Об утверждении правил пользования троллейбусами и автобусами

в г. Тольятти" и распоряжение мэра г. Тольятти от 22.11.2004 г. № 2845-1/р «О внесении изменений в Распоряжение главы администрации г. Тольятти

от 12.04.1995 № 162-р "Об утверждении правил пользования троллейбусами и автобусами в г. Тольятти"»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 года № 112 "Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом", в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение администрации г. Тольятти от 12.04.95 г. № 162-р "Об утверждении правил пользования троллейбусами и автобусами
в г. Тольятти".
1.2. Распоряжение мэра г. Тольятти от 22.11.2004 г. № 2845-1/р
«О внесении изменений в Распоряжение главы администрации г. Тольятти
от 12.04.1995 № 162-р "Об утверждении правил пользования троллейбусами и автобусами в г. Тольятти"».
2. Управлению по оргработе и связями с общественностью мэрии (Абрамов А.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков